
REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO MORA, TURIZMA, PROMETA I RAZVITKA

PODACI O ČARTER TVRTKI:
naziv ili adresa

POREZNI BROJ:
MB ili MBG

IME YAHTE ILI OZNAKA BRODICE:

RED.

BROJ
IME / NAME

PREZIME / 

SURNAME

MJESTO, DRŽAVA I

DATUM  ROĐENJA / 

DATE, PLACE AND 

STATE OF BIRTH

DRŽAVLJANSTVO 

/ NATIONALITY

VRSTA I BROJ ISPRAVE O

IDENTITETU /NUMBER AND 

TYPE OF IDENTIFICATION 

DOCUMENT

UVJERENJE / SVJEDODŽBA O

OSPOSOBLJENOSTI BR. / 

NUMBER OF SEAMAN'S BOOK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

RED.

BROJ
IME / NAME

PREZIME / 

SURNAME

MJESTO, DRŽAVA I

DATUM  ROĐENJA / 

DATE, PLACE AND 

STATE OF BIRTH

VRSTA I BROJ ISPRAVE O

IDENTITETU /NUMBER AND 

TYPE OF IDENTIFICATION 

DOCUMENT

1

2

3

4

Luka ukrcaja: Datum ukrcaja putnika:

Datum iskrcaja putnika:

Datum prijave:

Prijavu popunio:

Ime i prezime

DRŽAVLJANSTVO / NATIONALITY

POPIS POSADE I PUTNIKA / LIST OF CREW MEMBERS AND PASSENGERS

ZAPOVJEDNIK / SKIPPER

POSADA / CREW

PUTNICI / PASSENGERS


